
Informacja z Walnego Zebrania Sprawozdawczo Wyborczego Członków 

Koła SEiRP w Starachowicach. 

 

W dniu 5 kwietnia 2018 roku odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-

Wyborcze Członków Koła SEiRP w Starachowicach. W wyniku wyborów w 

skład Zarządu Koła weszli: 

Tadeusz Grudniewski   - prezes 

Witold Jarosz                            - wiceprezes 

Anna Fiutowska                        - skarbnik 

Waldemar Sumara                    - członek 

Stanisław Wolski                      - członek 

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący            - Andrzej Chmiel 

Członkowie:                  - Janusz Zdunek 

                                     - Stanisław Becher 

Delegatem na Wojewódzki Zjazd Delegatów został Tadeusz Grudniewski. 

Stan osobowy koła liczy 29 członków.  

Zarząd Koła odbył 12 posiedzeń. W maju 2017 roku członkowie 

uczestniczyli w obchodach Święta Konstytucji organizowanych przez 

Prezydenta miasta Starachowice. Zorganizowano amatorskie zawody 

samochodowe, w których udział wzięli przedstawiciele Koła SEiRP ze 

Skarżyska-Kam. Były puchary, dyplomy i upominki rzeczowe.  

Zarząd Koła włączył się w akcję informacyjną o zagrożeniach  

w cyberprzestrzeni organizowaną przez KWP w Kielcach i NBP Oddział  

w Kielcach. Koło jako jedyne w województwie zostało nagrodzone tablicą 

interaktywną.  

W czerwcu 2017 roku zorganizowano wspólną imprezę integracyjną  

z Terenowym Zarządem Emerytów i Rencistów NSZZ Policji  



w Starachowicach. Spotkanie było okazją do wymiany m.in. doświadczeń  

z działalności obu struktur zrzeszających emerytów i rencistów policyjnych  

z naszego powiatu.  

Z okazji Święta Policji, Świąt Państwowych i Świąt Bożego Narodzenia, 

Wielkiej Nocy oraz Nowego Roku organizowano spotkania integracyjne.  

Zarząd wystąpił pięć razy do Komendanta Wojewódzkiego Policji  

o udzielenie pomocy z funduszu socjalnego osobom szczególnie potrzebującym. 

Pomoc była przyznawana.  

We władzach wojewódzkich Stowarzyszenia Koło reprezentował  

T. Grudniewski jako członek Prezydium Zarządu Wojewódzkiego i delegat na 

Zjazd Krajowy. 

 


